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LEGO(R) HARRY POTTER 76414
Expecto Patronum

Cena 323,19 zł

Numer katalogowy 290581513

Kod producenta 5702017413181A

Kod EAN 5702017413181

Opis produktu
Zbuduj i przebuduj obrońców przed dementorami(TM) dzięki magicznemu zestawowi 2 w 1 LEGO(R) Harry Potter(TM) Expecto
Patronum (76414) dla osób w wieku od 14 lat. Zawiera on klocki do zbudowania patronusa Harry'ego Pottera lub wilczego
patronusa profesora Remusa Lupina. Każdy model ma przezroczyste, jasnoniebieskie elementy, które dają magiczny efekt,
ruchome nogi oraz zintegrowaną podstawkę z elementami dekoracyjnymi i miejscem na minifigurkę.

Buduj, przebudowuj i ustawiaj na półce
Inspirujący pomysł na prezent dla kreatywnych fanów Harry'ego Pottera. Zestaw zawiera minifigurkę Remusa Lupina i
Harry'ego Pottera z różdżką (nowość na czerwiec 2023 r.), a także elementy LEGO tworzące efekt rzucania zaklęcia.

Nowy sposób na budowanie
Aplikacja LEGO Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają przybliżać i
obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy

Zestaw 2 w 1 do budowania i ozdoby LEGO(R) Harry Potter(TM) Expecto Patronum (76414) -- zdecyduj, czy chcesz
zbudować patronusa Harry'ego Pottera w postaci jelenia czy patronusa profesora Remusa Lupina w postaci wilka
Dwie minifigurki LEGO(R) -- Remus Lupin i Harry Potter(TM) z różdżką. Dołącz elementy LEGO do różdżki, aby uzyskać
efekt ,,rzucania zaklęć".
Patronus jelenia -- ma ruchome nogi, przezroczyste, jasnoniebieskie elementy nadające mistyczny wygląd oraz
zintegrowaną podstawkę z elementami dekoracyjnymi i miejscem na minifigurkę Harry'ego Pottera(TM).
Przebuduj figurkę w patronusa wilka -- z tych samych klocków zbuduj ruchomego patronusa pod postacią wilka i
podstawkę na minifigurkę Remusa Lupina
Pomysł na prezent dla osób w wieku od 14 lat -- podaruj ten składający się z 754 elementów zestaw konstrukcyjny
LEGO(R) jako niespodziankę, prezent urodzinowy lub prezent świąteczny dla fanów Harry'ego Pottera(TM) i świata
czarodziejów
Doskonała ozdoba -- model patronusa-jelenia ma 29 cm wysokości, 22 cm długości i 11 cm szerokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy
Część szerokiej serii -- zestawy konstrukcyjne LEGO(R) Harry Potter(TM) pozwalają młodym czarodziejom, czarownicom
i mugolom(TM) odgrywać kultowe sceny, wymyślać własne przygody lub po prostu kolekcjonować modele
Jakość premium -- klocki LEGO(R) spełniają rygorystyczne branżowe standardy dotyczące jakości, dzięki czemu są
jednolite, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością łączyć i rozdzielać
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy
bezpieczeństwa
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